
Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky ze č. NZ200251 ze dne 25. 2. 2020 provedení pravidelné roční revize a opravy regulačních armatur

LDM dle přiloženého seznamu na provoze Červený mlýn, Cimburkova 2, Brno. Součástí revize bude demontáž a kontrola vnitřních částí armatur,

lapování, výměna poškozených dílů, výměna těsnících prvků a seřízení. Montážní materiál a náhradní díly zajistí dodavatel. V ceně ND

(NZ200251) bude sedlo PTFE RV220 v.č. 28802, dále pouze veškeré těsnivo, cena je stanovena jako předběžná s ohledem na požadovaný

rozsah prací. V případě potřeby většího rozsahu opravy je tato situace vždy konzultována s objednatelem.

Požadovaný termín: 3. - 28. 8. 2020 (konkrétní termín bude upřesněn nejméně 21 dnů před zahájením prací)

Cena bez DPH:

- práce 45.000,- Kč

- doprava 3.400,- Kč

- ND celkem (těsnivo + sedlo PTFE RV 220 v.č. 28802) 22.330,-

Předpokládaná cena celkem: 70.730,- Kč bez DPH

Celková fakturovaná částka bude stanovena na základě odpracovaných hodin, ujetých kilometrů a použitých náhradních dílů potvrzených

zástupcem objednatele na protokolu o provedených pracích.

___________________________________________________________________________

Podpis objednatele: Datum a podpis dodavatele:

Dodavatel na fakturu - daňový doklad vyznačí číslo objednávky a byla-li uzavřena smlouva, i číslo této smlouvy. Potvrzenou "OBJEDNÁVKU"

zašlete do 5 dnů na adresu Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno nebo Teplárny Brno, a.s., P. O. Box 215, 658 15 Brno nebo e-mailem.

Potvrzením objednávky dochází k uzavření Smlouvy o dílo.

Dodavatel potvrzuje, že ve vztahu k dodávce má zaveden systém bezpečné práce a má vyhodnocena a eliminována veškerá možná rizika, která

mohou nastat v souvislosti s jeho plněním.

Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích obchodního, právního, finančního, výrobního, technického a jiného charakteru,

které se v průběhu realizace zakázky dozvěděl a které nejsou veřejnosti běžně dostupné a o poskytnutých osobních údajích. V případě porušení

mlčenlivosti se dodavatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši  Kč, která je splatná do 30 dnů ode dne porušení povinnosti

mlčenlivosti. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu způsobené újmy v plné výši.

LDM servis, spol. s r. o.

Litomyšlská 1378

560 02 Česká Třebová

Dodávka na adresu:

Teplárny Brno, a.s.

Provoz Červený mlýn

Cimburkova 2

612 00 Brno-Ponava

Datum objednávky:  26.03.2020

Požadované datum dodávky do: 28.08.2020

OBJEDNÁVKA Č. 420101

Objednatel: Teplárny Brno, a.s.

Okružní 25

638 00 Brno-Lesná

IČ: 46347534

DIČ: CZ46347534

Sp.zn. B.786 zaps. v OR u KS v Brně

efaktura@teplarny.cz

Dodavatel:

LDM servis, spol. s r. o.

Litomyšlská 1378

560 02 Česká Třebová

IČ: 25276123

Fakturu (daňový doklad) s uvedením čísla objednávky zašlete na adresu sídla objednatele.

Měna objednávky: CZK


